

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4395 Eliza Król**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4395 Eliza Król**

# Poznaj historię naszej córki...



Elizka przyszła na świat w sierpniu 2019 roku. Córeczka była zdrowym, wesołym i kochanym dzieckiem. Jednakże pewnego dnia, znienacka, przyszło nam poznać trudnego przeciwnika, z którym dziewczynka będzie musiała zmagać się już do końca życia. W wieku 4 lat źle się poczuła, zaczęła być słaba i ospała. W ciągu kolejnych kilkunastu godzin, okazało się, że Eliza jest poważnie chora. Trafiła na Oddział Intensywnej Opieki Medycznej z kwasimą ketonową, spowodowaną olbrzymią hiperglikemią.

Nastał trudny dla nas czas, długo nie mogliśmy pogodzić się z diagnozą autoimmunologicznej cukrzycy typu 1. Nie wierzyliśmy, że nasze dziecko może być tak chore... Towarzyszyło nam dużo pytań i straszna bezsilność. Obecnie Elizka ma założoną pompę insulinową, dzięki której podajemy jej odpowiednie dawki leków, jednocześnie kontrolując poziom cukru we krwi. Daje ona nam większe poczucie bezpieczeństwa, chroniąc córkę zarówno przez groźną hipo- i hiperglikemią. Niestety, obsługa urządzenia pochłania dużo pieniędzy. Ważnym elementem życia córki stała się odpowiednia dieta i aktywność sportowa. W planowaniu każdego dnia czy posiłku musimy kierować się przede wszystkim chorobą dziecka, co wymaga mnóstwa czasu. Zgromadzone fundusze wykorzystamy na leczenie, zakup sprzętu do pompy oraz na paliwo na częste dojazdy do lekarzy i przedszkola, gdyż podaż insuliny wymaga od nas podróży do placówki przed posiłkami.

Możecie Państwo przyczynić się do tego, że życie Elizki będzie długie, szczęśliwe i bezpieczne, gdyż cukrzyca jest podstępny wrogiem, który może zaatakować w każdej chwili. Dziękujemy!

Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, przelicz w zł. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4395 ELIZA KRÓL</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	